
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО  

 

ПРИКАЗ  

 

№ 142/2-о        от 20 декабря 2021 года  
 

Об утверждении результатов 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном 

году 
 

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 6782, в целях исполнения приказа 

Управления образования администрации г.Назарово от 27.10.2021 г. № 117-о 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (рейтинг победителей и призеров) по общеобразовательным 

предметам в 2022022 учебном году. 

2. Кузнецовой И.В. – методисту МКУ КЦ УО разместить результаты 

олимпиады на официальном сайте Управления образования администрации 

г.Назарово. 

3. Торжественное награждение победителей и призеров муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам дипломами и ценными подарками провести на базе МБУ ДО 

«Дом школьника» 28.12.2021 г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Руководитель управления      С.В. Гаврилова 
 

 





Приложение №1 к приказу 

управления образования 

администрации г. Назарово  

от 20.12.2021  № 142/2-о 

 

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады 
 

 

  

Муниципалитет Предмет ФИО ученика Пол 
Дата 

рождения 

Полное наименование 

образоательного 

учреждения 

Класс Балл 
Тип 

диплома 

ФИО учителя и место 

работы 

город Назарово Английский язык Рец София 

Александровна 

Ж 08.06.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

11 67,000 Победитель Тухта Ольга 

Сергеевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Английский язык Вернигорова 

Алина 

Владимировна 

Ж 21.06.2005 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 66,000 Победитель Тухта Ольга 

Сергеевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Английский язык Скоринова Ж 11.11.2004 муниципальное 11 65,000 Призер Паникарова Анастасия 

 



Софья 

Андреевна 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

Игоревна (МАОУ 

"СОШ № 7" г. 

Назарово) 

город Назарово Английский язык Токарева Дарья 

Олеговна 

Ж 13.08.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 64,000 Призер Паникарова Анастасия 

Игоревна(МАОУ 

"СОШ № 7" г. 

Назарово) 

город Назарово Английский язык Амирова 

Сабина 

Рафаиловна 

Ж 20.07.2005 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 62,000 Призер Тухта Ольга 

Сергеевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Английский язык Малышев 

Александр 

Сергеевич 

М 22.03.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 61,000 Победитель Богодаева Светлана 

Николаевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Английский язык Яковлев М 05.09.2005 Муниципальное 10 60,000 Призер Шутова Ольга 



Дмитрий 

Александрович 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

Геннадьевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Английский язык Мишин Денис 

Витальевич 

М 09.12.2006 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1" города 

Назарово 

Красноярского края 

8 56,000 Победитель Олепникова Надежда 

Геннадьевна(МБОУ 

СОШ № 1 г.Назарово) 

город Назарово Английский язык Деминов Илья 

Борисович 

М 24.10.2007 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

7 55,000 Победитель Миханько Наталья 

Николаевна(МАОУ 

"СОШ № 7" г. 

Назарово) 

город Назарово Английский язык Шинтарь Диана 

Юрьевна 

Ж 26.07.2007 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

8 45,000 Призер Тухта Ольга 

Сергеевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 



отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Английский язык Родионова 

Екатерина 

Павловна 

Ж 08.06.2008 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 14 г. Назарово 

Красноярского края" 

7 41,000 Призер Варданян Люсине 

Аршаковна(МБОУ 

СОШ № 14 г. 

Назарово) 

город Назарово Астрономия Яскина 

Виктория 

Дмитриевна 

Ж 21.03.2005 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

10 28,000 Призер Быковская Татьяна 

Николаевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Слепцова Дарья 

Николаевна 

Ж 23.05.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 88,000 Победитель Малышкина Светлана 

Юрьевна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Боднар Даниил 

Русланович 

М 17.07.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 75,000 Призер Малышкина Светлана 

Юрьевна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 

Красноярского края) 



город Назарово Биология Наливайко 

Алина 

Дмитриевна 

Ж 02.03.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 72,000 Призер Попович Елена 

Владимировна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Мракова 

Анастасия 

Ильясовна 

Ж 14.10.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 67,000 Призер Попович Елена 

Владимировна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Коробицын 

Денис 

Дмитриевич 

М 06.01.2005 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

10 59,000 Призер Ковтун Зоя 

Витальевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №1" г. Назарово  

Красноярского края) 

город Назарово Биология Симинова 

Полина 

Всеволодовна 

Ж 18.02.2005 муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя 

Советского союза Г.Я. 

Борисенко" г. Назарово 

Красноярского края 

10 58,000 Призер Юдин Дмитрий 

Николаевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Кайль Роман 

Антонович 

М 31.05.2005 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

10 56,000 Призер Малышкина Светлана 

Юрьевна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 



школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Алексеев 

Максим 

Михайлович 

М 27.12.2005 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 52,000 Победитель Попович Елена 

Владимировна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Глусцов Илья 

Иванович 

М 01.01.2007 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 48,000 Призер Попович Елена 

Владимировна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Зыков Михаил 

Алексеевич 

М 10.06.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 46,000 Призер Попович Елена 

Владимировна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Биология Гамза Полина 

Евгеньевна 

Ж 08.12.2008 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

7 24,000 Победитель Киселева Валентина 

Ивановна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 



город Назарово Биология Мильчаков 

Артем 

Васильевич 

М 08.09.2008 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 14 г. Назарово 

Красноярского края" 

7 20,000 Призер Тюленева Светлана 

Михайловна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №14 г. Назарово 

Красноярского края") 

город Назарово География Молодецкий 

Никита 

Александрович 

М 04.04.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 63,000 Победитель Арефьева Светлана 

Викторовна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово География Зыков Михаил 

Алексеевич 

М 10.06.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 54,500 Призер Бруквина Ираида 

Валентиновна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Искусство (МХК) Слепцова Дарья 

Николаевна 

Ж 23.05.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 119,000 Победитель Швенк Татьяна 

Сергеевна(МАОУ 

"СОШ № 7" г. 

Назарово) 

город Назарово История Скоринова Ж 11.11.2004 муниципальное 11 63,000 Победитель Матвеева Елена 



Софья 

Андреевна 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

Александровна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово  

Красноярского края) 

город Назарово История Яковлев 

Дмитрий 

Александрович 

М 05.09.2005 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 62,000 Победитель Коваленко Елена 

Валентиновна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово История Бугаева Арина 

Константиновна 

Ж 24.08.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

11 56,000 Призер Коваленко Елена 

Валентиновна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово История Вдовин Семен 

Владимирович 

М 06.04.2008 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

7 53,000 Призер Приходкина Елена 

Яковлевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 



Красноярского края 

город Назарово Литература Иванова Дарья 

Алексеевна 

Ж 27.04.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 42,000 Победитель Ибрагимова Наталья 

Николаевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Литература Погребная 

Ангелина 

Николаевна 

Ж 23.11.2007 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

8 41,000 Победитель Слепцова Анастасия 

Андреевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Литература Иванова 

Анастасия 

Павловна 

Ж 16.11.2007 муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя 

Советского союза Г.Я. 

Борисенко" г. Назарово 

Красноярского края 

7 41,000 Победитель Горбунова Лариса 

Викторовна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Литература Шарковская 

Виктория 

Юрьевна 

Ж 02.05.2007 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

8 36,000 Призер Решетникова Лариса 

Валерьевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №14 г. Назарово 

Красноярского края") 

город Назарово Литература Коробейников М 28.09.2009 муниципальное 7 36,000 Призер Зубкова Мария 



Андрей 

Сергеевич 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 11" г. 

Назарово 

Красноярского края" 

Евгеньевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №11" г. 

Назарово 

Красноярского края") 

город Назарово Обществознание Иванова Дарья 

Алексеевна 

Ж 27.04.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 69,000 Победитель Демьяненко Татьяна 

Анатольевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Обществознание Скоринова 

Софья 

Андреевна 

Ж 11.11.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 64,000 Призер Шерошенко Елена 

Александровна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Обществознание Рец Софья 

Александровна 

Ж 08.06.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

11 62,000 Призер Коваленко Елена 

Валентиновна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Обществознание Углев Григорий М 24.12.2006 муниципальное 9 52,000 Призер Белобородова Татьяна 



Владимирович автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

Михайловна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Русских Дарья 

Евгеньевна 

Ж 15.08.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 139,000 Победитель Леонович Евгений 

Владимирович(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Гоппе Алена 

Игоревна 

Ж 12.04.2005 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

10 124,000 Победитель Леонович Евгений 

Владимирович(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Барыкин Роман 

Александрович 

М 02.09.2004 муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя 

Советского союза Г.Я. 

Борисенко" г. Назарово 

Красноярского края 

11 121,000 Победитель Чуйков Иван 

Юрьевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Овсейко 

Кристина 

Вячеславовна 

Ж 25.05.2004 муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя 

11 121,000 Победитель Чуйков Иван 

Юрьевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 



Советского союза Г.Я. 

Борисенко" г. Назарово 

Красноярского края 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Арефьева 

София 

Дмитриевна 

Ж 26.12.2006 Филиал 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 3" г. Назарово 

Красноярского края 

8 121,000 Победитель Ставер Евгений 

Иванович(МКОУ 

"Основная 

общеобразовательная 

школа №17" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Прозоров 

Александр 

Михайлович 

М 23.12.2008 Филиал 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 3" г. Назарово 

Красноярского края 

7 121,000 Победитель Ставер Евгений 

Иванович(МКОУ 

"Основная 

общеобразовательная 

школа №17" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Хобовец 

Полина 

Станиславовна 

Ж 14.06.2008 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

7 121,000 Победитель Леонович Евгений 

Владимирович(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Смахтина Яна 

Дмитриевна 

Ж 29.11.2006 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

9 112,000 Призер Чужиков Алексей 

Александрович(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 



отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Гардт 

Александр 

Александрович 

М 13.01.2008 муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя 

Советского союза Г.Я. 

Борисенко" г. Назарово 

Красноярского края 

8 102,000 Призер Чуйков Иван 

Юрьевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Гниденко 

Вадим 

Сергеевич 

М 22.10.2006 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

9 101,000 Призер Чужиков Алексей 

Александрович(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Кармаза Илья 

Тимофеевич 

М 29.04.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

9 101,000 Призер Юмин Сергей 

Иванович(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

Ганжина 

Елизавета 

Ж 08.09.2005 Муниципальное 

бюджетное 

10 100,000 Призер Чужиков Алексей 

Александрович(МБОУ 



жизнедеятельности Дмитриевна общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Основы 

безопасности и 

жизнедеятельности 

Конькова 

Александра 

Евгеньевна 

Ж 10.11.2007 муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя 

Советского союза Г.Я. 

Борисенко" г. Назарово 

Красноярского края 

8 100,000 Призер Чуйков Иван 

Юрьевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Русский язык Яковлев 

Дмитрий 

Александрович 

М 05.09.2005 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 42,000 Победитель Сабирова Инна 

Ильдаровна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Русский язык Безгин Глеб 

Викторович 

М 30.01.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

9 42,000 Призер Слепцова Анастасия 

Андреевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 



Красноярского края 

город Назарово Русский язык Скоринова 

Софья 

Андреевна 

Ж 11.11.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 39,000 Призер Андреева Ирина 

Петровна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Русский язык Молодецкий 

Никита 

Александрович 

М 04.04.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 38,500 Призер Кочергина Татьяна 

Викторовна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Русский язык Токарева Дарья 

Олеговна 

Ж 13.08.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 34,000 Призер Андреева Ирина 

Петровна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Культура дома 

Слепцова Дарья 

Николаевна 

Ж 23.05.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

11 79,000 Победитель Тютерева Мария 

Викторовна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 



школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Культура дома 

Подобедова 

Екатерина 

Сергеевна 

Ж 20.08.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 63,500 Призер Воронина Анна 

Александровна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Культура дома 

Мешкова 

Кристина 

Сергеевна 

Ж 23.03.2005 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

10 58,000 Призер Воронина Анна 

Александровна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Культура дома 

Малютина 

Диана 

Романовна 

Ж 05.10.2005 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 51,000 Призер Ляхова Наталья 

Алексеевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Культура дома 

Жигулина 

Валерия 

Романовна 

Ж 19.12.2006 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

8 50,500 Призер Ляхова Наталья 

Алексеевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 



отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Техника и 

техническое 

творчество 

Гужиленко 

Иван 

Александрович 

М 28.05.2008 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

7 61,500 Победитель Овсянников Никита 

Андреевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Техника и 

техническое 

творчество 

Демидов 

Евгений 

Алексеевич 

М 21.09.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 61,000 Победитель Чипиго Анатолий 

Васильевич(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Техника и 

техническое 

творчество 

Харитонов 

Андрей 

Юрьевич 

М 01.12.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

11 52,500 Призер Овсянников Никита 

Андреевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Техника и 

техническое 

Шаталов 

Никита 

Владимирович 

М 12.10.2005 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

10 52,500 Призер Овсянников Никита 

Андреевич(МБОУ 

"Средняя 



творчество учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Технология - 

Техника и 

техническое 

творчество 

Орлов 

Ростислав 

Игоревич 

М 01.10.2008 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

7 51,000 Призер Овсянников Никита 

Андреевич(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физика Яковлев 

Дмитрий 

Александрович 

М 05.09.2005 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

10 27,000 Призер Володина Гульнара 

Спартаковна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физика Молодецкий 

Никита 

Александрович 

М 04.04.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

10 25,000 Призер Володина Гульнара 

Спартаковна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 



школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физика Яскина 

Виктория 

Дмитриевна 

Ж 21.03.2005 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

10 25,000 Призер Воросова Ольга 

Владимировна(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физика Кургунова 

Дарья 

Вячеславовна 

Ж 04.07.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 22,500 Призер Быковская Татьяна 

Николаевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физика Юркина Анна 

Евгеньевна 

Ж 01.03.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 20,000 Призер Быковская Татьяна 

Николаевна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Моисеенко 

Даниил 

Олегович 

М 30.10.2007 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 14 г. Назарово 

Красноярского края" 

8 84,000 Победитель Наумов Сергей 

Иванович(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физическая Метелкин М 12.12.2005 Муниципальное 11 79,500 Победитель Цветцых Владимир 



культура Павел 

Алексеевич 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 14 г. Назарово 

Красноярского края" 

Федорович(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №14 г. Назарово 

Красноярского края") 

город Назарово Физическая 

культура 

Салакова 

Амина 

Рамильевна 

Ж 29.08.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 78,900 Победитель Хобовец Станислав 

Иванович(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово  

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Сиделева 

София 

Владимировна 

Ж 31.10.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

11 77,900 Призер Конова Татьяна 

Александровна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Третьякова 

Валерия 

Александровна 

Ж 03.01.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 77,700 Призер Чиркина Юлия 

Владимировна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Скакова 

Татьяна 

Ж 14.11.2005 муниципальное 

бюджетное 

10 77,300 Призер Чуйков Иван 

Юрьевич(МБОУ 



Дмитриевна общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя 

Советского союза Г.Я. 

Борисенко" г. Назарово 

Красноярского края 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Барзов Михаил 

Сергеевич 

М 24.06.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

11 75,800 Призер Хобовец Станислав 

Иванович(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №7" г. Назарово  

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Незамутдинов 

Кирилл 

Равильевич 

М 11.02.2008 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 14 г. Назарово 

Красноярского края" 

7 75,300 Призер Наумов Сергей 

Иванович(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №2" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Ревошин 

Богдан 

Вячеславович 

М 22.01.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 74,600 Призер Сорокин Николай 

Васильевич(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Физическая 

культура 

Качаев Глеб 

Александрович 

М 22.05.2007 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

8 72,300 Призер Хобовец Станислав 

Иванович(МАОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 



общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

школа №7" г. Назарово  

Красноярского края) 

город Назарово Французский язык Абрамова 

Полина 

Александровна 

Ж 19.01.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 80,000 Победитель Калугина Антонина 

Илларионовна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Французский язык Климович 

Владлена 

Викторовна 

Ж 13.05.2004 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

11 72,000 Призер Калугина Антонина 

Илларионовна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Французский язык Бабанова 

Анастасия 

Александровна 

Ж 18.02.2007 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

8 65,460 Победитель Калугина Антонина 

Илларионовна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Химия Слепцова Дарья Ж 23.05.2004 муниципальное 11 67,000 Призер  



Николаевна автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7" города 

Назарово 

Красноярского края 

город Назарово Экология Шинтарь Диана 

Юрьевна 

Ж 26.07.2007 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

8 18,000 Победитель Ищенко Екатерина 

Анатольевна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Экономика Углев Григорий 

Владимирович 

М 24.12.2006 муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

8" г. Назарово 

Красноярского края 

9 65,000 Победитель Белобородова Татьяна 

Михайловна(МАОУ 

"Лицей №8" г. 

Назарово 

Красноярского края) 

город Назарово Экономика Молодецкий 

Никита 

Александрович 

М 04.04.2004 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

10 62,000 Победитель Виговская Мария 

Александровна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 



Красноярского края 

город Назарово Экономика Самойленко 

Лев Алексеевич 

М 17.11.2006 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

г. Назарово 

Красноярского края 

8 51,000 Призер Виговская Мария 

Александровна(МБОУ 

"Средняя 

общеобразовательная 

школа №9 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов" г. Назарово 

Красноярского края) 

 

 

 


